令和２年５月２９日

保護者 様

唐 委 員 会

唐津市教育委員会

教育長 栗原 宣康

新型コロナウイルス感染症対応による夏休みの短縮について

保護者の皆様には、日頃から唐津市の教育にご理解、ご協力いただき心より感謝申し上

げます。また、新型コロナウイルス感染予防等にご協力いただき、ありがとうございま

す。昨年度末から休校が続き、ご心配をおかけしたことと思います。

新年度になりまして、唐津市立小中学校では、４月２１日から５月１３日まで新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止のため、臨時休業をしました。その間の授業時間を確保するた

めに、次のように夏休みを短縮して授業を実施することとしましたので、お知らせしま

す。

ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。

１ 令和２年度夏休み期間について

８月１日（土）～８月２３日（日）とする。【１９日間の短縮】

  ※１学期の終業式を７月３１日（金）、２学期の始業式を８月２４日（月）

とする。

２ 給食について

７月２１日（火）～７月２２日（水） 給食あり

７月２７日（月）～７月３１日（金） 牛乳のみ（各学校の給食費で対応）

８月２４日（月）～８月３１日（月） 給食あり

  ※８月２４日（月）（２学期始業式）の給食については、変更があるかもしれ

ませんので、詳細は各学校からの連絡等でご確認ください。

３ その他

・今後、新型コロナウイルス感染拡大状況によって、変更する可能性があります。